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Señores
INCONCAR SAS
contabilidad1@inconcarcolombia.com
DG 16 90 60
Bogotá D.C.

Decisión empresarial No.1511874 emitida el día 16 de septiembre de 2024 en Bogotá D.C.,
Por medio de la cual se resuelve el Derecho de Petición No.1578721 del día5 de septiembre de 2024

ANTECEDENTES.

Con el fin de atender la petición presentada por el usuario, referente a la cuenta contrato 12407754 del suscriptor 
ubicado en la dirección DG 16 90 60, donde nos allega como motivo de su inconformidad y/o solicitud:

CONSIDERACIONES.

Ciudad Limpia Bogotá S.A. E.S.P., (en adelante Ciudad Limpia) para dar respuesta a su petición, primeramente se hace 
necesario identificar el tipo de suscriptor, el cual lo obtenemos por nuestro sistema de información comercial y 
financiero, y donde una vez verificado este, se evidencia que corresponde a un suscriptor identificado con la cuenta 
contrato 12407754 clasificado como Gran productor comercial, con una (1) unidad no residencial independiente y 
ocupada con un volumen mensual de 21.12 metros cúbicos.

Ahora bien, respecto a su solicitud, le manifestamos que adjunto al presente oficio usted podrá encontrar su respectivo 
estado de cuenta a la fecha con los valores facturados y pagos recibidos. 

Sin embargo, es indispensable recalcar que a la fecha la cuenta contrato registra con cinco (5) meses adeudados por un 
valor de $7.372.450 pesos, factura que se encuentra adjunta de igual manera al presente oficio. 

DECISIÓN.

1. Se adjunta estado de cuenta de acuerdo a a solicitud manifestada.

Esperamos de esta manera haber dado trámite a su petición. Cualquier inquietud adicional con gusto será aclarada en 
nuestras oficinas, en el Centro de Atención al Usuario en la Av. Boyacá No. 6B 20/28, por medio del correo electrónico 
linea110@proceraseo.co, o en la línea 110.

                                       PROCEDENCIA DE RECURSOS.                                                                                                  

1.1 Es preciso indicarle que, una vez se entienda notificado de la presente de acuerdo como lo establece el artículo 159 
de la ley 142 de 1994, contra esta decisión, No proceden los recursos de ley establecidos en el artículo 154 de la ley 
142 de 1994, lo anterior ya que; no es un aspecto que deba seguir la actuación administrativa a los recursos legales, en 
el entendido de que según lo dispuesto en el Artículo 154 de la Ley 142 de 1994, los mecanismos de defensa allí 
señalados se interponen contra decisiones empresariales que afecten, cambien o modifiquen de forma directa actos 
constituidos de, negativa del contrato, suspensión, terminación, corte y facturación; y que además no son procedentes 
los recursos contra los actos de suspensión, terminación y corte, si con ellos se pretende discutir un acto de facturación 
que no fue objeto de recurso y/o reclamo oportuno, entendiéndose lo dicho, la presente respuesta hace sus veces como 
una decisión meramente informativa o reiterativa, téngase así lo mencionado en concordancia con lo estipulado en el 
artículo 75 de la Ley 1437 de 2011.
 
Dado en la ciudad de Bogotá, D.C., el 16 de septiembre de 2024.

Notifíquese
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Unr DUr D Diasfech FinFech InicioFrec BarFrec Rec% PartDenEstratoUNRURMetrosClase de UsoFacturaCicloPeriodo

Detalle Aseo

Fecha fact

 1805 R3  1802562 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  1  1 12/02/2018 20/04/2018  68  0  0 17/05/2018

 1807 R3  3548582 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  1  1 21/04/2018 27/06/2018  68  0  0 16/07/2018

 1809 R3  8271696 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  1  1 28/06/2018 26/08/2018  60  0  0 13/09/2018

 1811 R3  10450857 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  1  1 27/08/2018 25/10/2018  60  0  0 13/11/2018

 1901 R3  12650263 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  1  1 26/10/2018 24/12/2018  60  0  0 14/01/2019

 1903 R3  14759084 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  3  3 25/12/2018 23/02/2019  61  0  0 12/03/2019

 1905 R3  16901291 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  3  7 24/02/2019 24/04/2019  60  0  0 13/05/2019

 1907 R3  19486482 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  3  7 25/04/2019 25/06/2019  62  0  0 12/07/2019

 1909 R3  22050409 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  3  7 26/06/2019 25/08/2019  61  0  0 09/09/2019

 1911 R3  25639037 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  3  7 26/08/2019 25/10/2019  61  0  0 12/11/2019

 2001 R3  28979624 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  3  7 26/10/2019 25/12/2019  61  0  0 08/01/2020

 2003 R3  32450820 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  3  3 26/12/2019 25/02/2020  62  0  0 05/03/2020

 2005 R3  35939725 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  3  3 26/02/2020 25/04/2020  60  0  0 05/05/2020

 2007 R3  39457000 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  3  3 26/04/2020 25/06/2020  61  0  0 07/07/2020

 2009 R3  42875496 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  3  3 26/06/2020 25/08/2020  61  0  0 02/09/2020

 2011 R3  46233373 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  3  3 26/08/2020 25/10/2020  61  0  0 03/11/2020

 2101 R3  49676792 Gran Prod. Comercial >6  21,8790  0  1 3  0.25  0.00  3  3 26/10/2020 25/12/2020  61  0  0 05/01/2021

 2102 R3  53032106 Gran Prod. Comercial >6  18,9618  0  1 3  0.25  0.00  3  3 26/12/2020 25/02/2021  62  0  0 26/02/2021

 2104 77  56569372 Gran Prod. Comercial >6  18,9618  0  1 3  0.25  0.00  3  3 26/02/2021 31/03/2021  34  0  0 27/04/2021

 2105 77  58486269 Gran Prod. Comercial >6  18,9618  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/04/2021 30/04/2021  30  0  0 26/05/2021

 2106 77  60554993 Gran Prod. Comercial >6  18,9618  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/05/2021 31/05/2021  31  0  0 26/06/2021

 2107 77  62744598 Gran Prod. Comercial >6  18,9618  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/06/2021 30/06/2021  30  0  0 29/07/2021

 2108 77  64717397 Gran Prod. Comercial >6  18,9618  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/07/2021 31/07/2021  31  0  0 27/08/2021

 2109 77  66637181 Gran Prod. Comercial >6  18,9618  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/08/2021 31/08/2021  31  0  0 27/09/2021

 2110 77  68809234 Gran Prod. Comercial >6  18,9618  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/09/2021 30/09/2021  30  0  0 27/10/2021

 2111 77  70752979 Gran Prod. Comercial >6  18,9618  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/10/2021 31/10/2021  31  0  0 26/11/2021

 2112 77  72839087 Gran Prod. Comercial >6  18,9618  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/11/2021 30/11/2021  30  0  0 27/12/2021

 2201 77  74950533 Gran Prod. Comercial >6  18,9618  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/12/2021 31/12/2021  31  0  0 27/01/2022
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 2202 77  77136188 Gran Prod. Comercial >6  18,9618  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/01/2022 31/01/2022  31  0  0 25/02/2022

 2203 77  79096103 Gran Prod. Comercial >6  18,9618  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/02/2022 28/02/2022  28  0  0 28/03/2022

 2204 77  81209907 Gran Prod. Comercial >6  18,9618  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/03/2022 31/03/2022  31  0  0 27/04/2022

 2205 77  83239605 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/04/2022 30/04/2022  30  0  0 27/05/2022

 2206 77  85447282 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/05/2022 31/05/2022  31  0  0 29/06/2022

 2207 77  87273205 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/06/2022 30/06/2022  30  0  0 28/07/2022

 2208 77  89438138 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/07/2022 31/07/2022  31  0  0 27/08/2022

 2209 77  91518244 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/08/2022 31/08/2022  31  0  0 27/09/2022

 2210 77  93683172 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/09/2022 30/09/2022  30  0  0 27/10/2022

 2211 77  95607447 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/10/2022 31/10/2022  31  0  0 29/11/2022

 2212 77  97535774 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/11/2022 30/11/2022  30  0  0 26/12/2022

 2301 77  99922566 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/12/2022 31/12/2022  31  0  0 27/01/2023

 2302 77  102135570 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/01/2023 31/01/2023  31  0  0 28/02/2023

 2303 77  104068025 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/02/2023 28/02/2023  28  0  0 27/03/2023

 2304 77  106175206 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/03/2023 31/03/2023  31  0  0 27/04/2023

 2305 77  108239314 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 01/04/2023 05/05/2023  35  0  0 29/05/2023

 2306 77  110329761 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 06/05/2023 10/06/2023  36  0  0 28/06/2023

 2307 77  112525105 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 11/06/2023 12/07/2023  32  0  0 27/07/2023

 2308 77  114250108 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 13/07/2023 13/08/2023  32  0  0 28/08/2023

 2309 77  116526971 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 14/08/2023 15/09/2023  33  0  0 27/09/2023

 2310 77  118378869 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 16/09/2023 15/10/2023  30  0  0 27/10/2023

 2311 77  120624262 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 16/10/2023 15/11/2023  31  0  0 27/11/2023

 2312 77  122710681 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 16/11/2023 15/12/2023  30  0  0 27/12/2023

 2401 77  124988782 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 16/12/2023 15/01/2024  31  0  0 29/01/2024

 2402 77  126998952 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 16/01/2024 15/02/2024  31  0  0 27/02/2024

 2403 77  129065127 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 16/02/2024 15/03/2024  29  0  0 26/03/2024

 2404 77  131237043 Gran Prod. Comercial >6  20,7210  0  1 3  0.25  0.00  3  3 16/03/2024 15/04/2024  31  0  0 29/04/2024

 2405 77  133277559 Gran Prod. Comercial >6  21,1200  0  1 3  0.25  0.00  3  3 16/04/2024 15/05/2024  30  0  0 29/05/2024

 2406 77  135307929 Gran Prod. Comercial >6  21,1200  0  1 3  0.25  0.00  3  3 16/05/2024 17/06/2024  33  0  0 27/06/2024

 2407 77  137648139 Gran Prod. Comercial >6  21,1200  0  1 3  0.25  0.00  3  3 18/06/2024 19/07/2024  32  0  0 29/07/2024
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 2408 77  139732748 Gran Prod. Comercial >6  21,1200  0  1 3  0.25  0.00  3  3 20/07/2024 21/08/2024  33  0  0 28/08/2024
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TotalInt MoraNota CreditoNota Debito SubsidioVig ComercVig  ResFacturaSecPeriodo Serv Espec OtrosFecha Fact Edad Aporte Financiación

 1805  1  1802562  0.00  1,233,651.52  0.00  0.00  0.00  0.00  2,343,940.00 0.00  0.0017/05/2018  0  1,110,286.38  0.00

 1807  1  3548582  0.00  1,212,858.27  0.00  0.00  0.00  3,497.04  2,307,930.00 0.00  0.0016/07/2018  0  1,091,572.47  0.00

 1809  1  8271696  0.00  1,057,001.96  0.00  0.00  0.00  8,467.06  2,016,770.00 0.00  0.0013/09/2018  0  951,301.80  0.00

 1811  1  10450857  0.00  1,064,328.64  0.00  0.00  0.00  0.00  2,022,220.00 0.00  0.0013/11/2018  0  957,895.79  0.00

 1901  1  12650263  0.00  1,351,868.86  0.00  377.23  0.00  0.00  2,568,930.00 0.00  0.0014/01/2019  0  1,216,681.97  0.00

 1903  1  14759084  0.00  1,434,412.79  0.00  0.00  0.00  11,205.23  2,736,590.00 0.00  0.0012/03/2019  0  1,290,971.52  0.00

 1905  1  16901291  0.00  1,407,159.78  0.00  0.00  0.00  5,832.32  2,679,440.00 0.00  0.0013/05/2019  0  1,266,443.80  0.00

 1907  1  19486482  0.00  1,451,675.37  0.00  0.00  0.00  11,443.04  2,769,630.00 0.00  0.0012/07/2019  0  1,306,507.86  0.00

 1909  1  22050409  0.00  1,457,983.45  0.00  0.00  0.00  13,772.56  2,783,940.00 0.00  0.0009/09/2019  0  1,312,185.11  0.00

 1911  1  25639037  0.00  1,545,366.07  0.00  0.00  0.00  0.00  2,936,200.00 0.00  0.0012/11/2019  0  1,390,829.45  0.00

 2001  1  28979624  0.00  1,545,308.09  0.00  0.00  0.00  8,221.37  2,944,310.00 0.00  0.0008/01/2020  0  1,390,777.25  0.00

 2003  1  32450820  0.00  1,604,155.52  0.00  0.00  0.00  0.00  3,047,900.00 0.00  0.0005/03/2020  0  1,443,739.93  0.00

 2005  1  35939725  0.00  1,571,040.50  0.00  0.00  0.00  0.00  2,984,980.00 0.00  0.0005/05/2020  0  1,413,936.45  0.00

 2007  1  39457000  0.00  1,595,671.99  0.00  99,740.42 -2,984,976.95  12,119.01  158,660.00 0.00  0.0007/07/2020  0  1,436,104.79  0.00

 2009  1  42875496  0.00  1,580,213.65  0.00  0.00  0.00  320.49  3,002,730.00 0.00  0.0002/09/2020  0  1,422,192.26  0.00

 2011  1  46233373  0.00  1,611,125.15  0.00  0.00  0.00  12,309.87  3,073,450.00 0.00  0.0003/11/2020  0  1,450,012.70  0.00

 2101  1  49676792  0.00  1,611,818.96  0.00  0.00  0.00  0.00  3,062,460.00 0.00  0.0005/01/2021  0  1,450,637.12  0.00

 2102  1  53032106  0.00  1,466,818.85  0.00  0.00  0.00  9,901.94  2,796,860.00 0.00  0.0026/02/2021  0  1,320,137.00  0.00

 2104  1  56569372  0.00  779,014.79  0.00  0.00  0.00  0.00  1,480,130.00 0.00  0.0027/04/2021  0  701,113.33  0.00

 2105  1  58486269  0.00  703,634.87  0.00  0.00  0.00  0.00  1,336,910.00 0.00  0.0026/05/2021  0  633,271.39  0.00

 2106  1  60554993  0.00  703,771.08  0.00  0.00  0.00  26,662.43  2,700,740.00 0.00  0.0026/06/2021  1  633,393.99  0.00

 2107  1  62744598  0.00  706,847.24  0.00  0.00  0.00  51,609.71  4,095,360.00 0.00  0.0029/07/2021  2  636,162.53  0.00

 2108  1  64717397  0.00  709,011.76  0.00  0.00  0.00  80,529.15  5,523,010.00 0.00  0.0027/08/2021  3  638,110.60  0.00

 2109  1  66637181  0.00  715,785.79  0.00  0.00  0.00  6,901.96  1,366,890.00 0.00  0.0027/09/2021  0  644,207.22  0.00

 2110  1  68809234  0.00  716,248.93  0.00  0.00  0.00  26,111.76  2,753,870.00 0.00  0.0027/10/2021  1  644,624.05  0.00

 2111  1  70752979  0.00  729,411.22  0.00  0.00  0.00  27,804.30  2,800,670.00 0.00  0.0026/11/2021  2  656,470.11  0.00

 2112  1  72839087  0.00  729,429.66  0.00  448.73  0.00  54,348.23  4,241,380.00 0.00  0.0027/12/2021  3  656,486.71  0.00

 2201  1  74950533  0.00  729,558.10  0.00  129.38  0.00  85,097.71  5,712,770.00 0.00  0.0027/01/2022  4  656,602.31  0.00

 2202  1  77136188  0.00  730,819.02  0.00  0.00  0.00  31,016.93  2,890,960.00 0.00  0.0025/02/2022  2  657,737.12  0.00
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 2203  1  79096103  0.00  737,038.52  0.00  1,950.01 -5.48  6,317.14  1,439,650.00 0.00  0.0028/03/2022  1  663,334.67  0.00

 2204  1  81209907  0.00  758,470.08  0.00  0.00  0.00  31,399.53  2,912,140.00 0.00  0.0027/04/2022  2  682,623.08  0.00

 2205  1  83239605  0.00  824,362.22  0.00  0.00  0.00  32,100.31  3,070,880.00 0.00  0.0027/05/2022  2  741,926.01  0.00

 2206  1  85447282  0.00  815,459.28  0.00  6,127.86 -365.87  2,279.08  1,557,410.00 0.00  0.0029/06/2022  0  733,913.36  0.00

 2207  1  87273205  0.00  822,812.42  0.00  0.00  0.00  36,390.05  3,157,140.00 0.00  0.0028/07/2022  1  740,531.18  0.00

 2208  1  89438138  0.00  839,959.83  0.00  0.00  0.00  78,304.82  4,831,370.00 0.00  0.0027/08/2022  2  755,963.85  0.00

 2209  1  91518244  0.00  841,068.28  0.00  0.00  0.00  124,224.32  6,553,620.00 0.00  0.0027/09/2022  3  756,961.46  0.00

 2210  1  93683172  0.00  841,178.08  0.00  0.00  0.00  167,279.20  8,319,140.00 0.00  0.0027/10/2022  4  757,060.28  0.00

 2211  1  95607447  0.00  841,888.91  0.00  3,938.21 -254.18  225,611.95  10,148,020.00 0.00  0.0029/11/2022  5  757,700.02  0.00

 2212  1  97535774  0.00  864,679.20  0.00  0.00 -38.00  141,441.21  6,613,170.00 0.00  0.0026/12/2022  4  778,211.28  0.00

 2301  1  99922566  0.00  864,993.55  0.00  3,235.89 -307.38  112,594.46  5,343,300.00 0.00  0.0027/01/2023  3  778,494.19  0.00

 2302  1  102135570  0.00  872,882.44  0.00  3,112.71 -242.36  170,799.96  7,175,450.00 0.00  0.0028/02/2023  4  785,594.18  0.00

 2303  1  104068025  0.00  887,417.56  0.00  2,524.26 -188.44  207,129.25  9,071,010.00 0.00  0.0027/03/2023  5  798,675.80  0.00

 2304  1  106175206  0.00  899,677.19  0.00  3,907.26 -394.17  289,934.61  11,073,840.00 0.00  0.0027/04/2023  6  809,709.46  0.00

 2305  1  108239314  0.00  1,044,801.68  0.00  0.00  0.00  380,683.50  13,439,650.00 0.00  0.0029/05/2023  7  940,321.51  0.00

 2306  1  110329761  0.00  1,061,236.98  0.00  0.00  0.00  0.00  2,016,350.00 0.00  0.0028/06/2023  0  955,113.28  0.00

 2307  1  112525105  0.00  969,549.86  0.00  3,071.37 -102.89  2,076.85  1,847,190.00 0.00  0.0027/07/2023  0  872,594.89  0.00

 2308  1  114250108  0.00  946,742.20  0.00  2,805.77 -127.45  3,727.14  1,805,220.00 0.00  0.0028/08/2023  0  852,067.98  0.00

 2309  1  116526971  0.00  983,077.29  0.00  0.00  0.00  58,854.77  3,731,920.00 0.00  0.0027/09/2023  1  884,769.56  0.00

 2310  1  118378869  0.00  889,779.76  0.00  0.00  0.00  54,525.62  3,671,810.00 0.00  0.0027/10/2023  2  800,801.77  0.00

 2311  1  120624262  0.00  919,042.96  0.00  0.00  0.00  102,417.34  5,520,410.00 0.00  0.0027/11/2023  3  827,138.67  0.00

 2312  1  122710681  0.00  891,982.24  0.00  0.00  0.00  0.00  1,694,770.00 0.00  0.0027/12/2023  0  802,784.00  0.00

 2401  1  124988782  0.00  919,829.05  0.00  0.00  0.00  44,306.93  3,486,750.00 0.00  0.0029/01/2024  1  827,846.18  0.00

 2402  1  126998952  0.00  963,584.78  0.00  0.00  0.00  89,996.94  5,407,560.00 0.00  0.0027/02/2024  2  867,226.30  0.00

 2403  1  129065127  0.00  899,924.24  0.00  0.00  0.00  123,359.01  7,240,780.00 0.00  0.0026/03/2024  3  809,931.82  0.00

 2404  1  131237043  0.00  946,067.66  0.00  0.00  0.00  173,902.84  9,212,210.00 0.00  0.0029/04/2024  4  851,460.93  0.00

 2405  1  133277559  0.00  934,931.09  0.00  0.00  0.00  148,121.96  8,336,700.00 0.00  0.0029/05/2024  4  841,438.01  0.00

 2406  1  135307929  0.00  1,040,956.87  0.00  0.00  0.00  166,217.74  8,800,740.00 0.00  0.0027/06/2024  4  936,861.17  0.00

 2407  1  137648139  0.00  1,019,011.98  0.00  0.00  0.00  142,560.11  8,209,420.00 0.00  0.0029/07/2024  4  917,110.76  0.00

 2408  1  139732748  0.00  1,037,559.78  0.00  0.00  0.00  191,668.57  10,372,450.00 0.00  0.0028/08/2024  5  933,803.82  0.00
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Fecha Aplicacion Hora de Aplicación Banco Estado Factura Tipo Valor

Detalle Recaudos

Fecha Recaudo

27/06/2018 16:11 A30-EABCAJA SOCIAL Aplicado  1802562 Facturación  2,343,940.0007/06/2018

23/08/2018 08:30 A30-EABCAJA SOCIAL Aplicado  3548582 Facturación  2,307,930.0008/08/2018

31/10/2018 16:06 A30-EABCAJA SOCIAL Aplicado  8271696 Facturación  2,016,770.0009/10/2018

08/01/2019 21:17 32-CAJA SOCIAL Aplicado  10450857 Facturación  2,022,220.0003/12/2018

07/02/2019 18:14 32-CAJA SOCIAL Aplicado  12650263 Facturación  2,568,930.0006/02/2019

05/04/2019 19:44 12-SUDAMERIS Aplicado  14759084 Facturación  2,736,590.0004/04/2019

06/06/2019 11:59 51-DAVIVIENDA Aplicado  16901291 Facturación  2,679,440.0004/06/2019

09/08/2019 16:39 51-DAVIVIENDA Aplicado  19486482 Facturación  2,769,630.0008/08/2019

02/10/2019 19:20 12-SUDAMERIS Aplicado  22050409 Facturación  2,783,940.0030/09/2019

04/12/2019 16:01 51-DAVIVIENDA Aplicado  25639037 Facturación  2,936,200.0002/12/2019

27/01/2020 22:43 51-DAVIVIENDA Aplicado  28979624 Facturación  2,944,310.0024/01/2020

20/03/2020 18:15 51-DAVIVIENDA Aplicado  32450820 Facturación  3,047,900.0019/03/2020

29/05/2020 16:06 51-DAVIVIENDA Aplicado  35939725 Facturación  2,984,980.0028/05/2020

28/07/2020 16:31 51-DAVIVIENDA Aplicado  39457000 Facturación  158,660.0027/07/2020

25/09/2020 17:26 51-DAVIVIENDA Aplicado  42875496 Facturación  3,002,730.0024/09/2020

20/11/2020 23:03 51-DAVIVIENDA Aplicado  46233373 Facturación  3,073,450.0019/11/2020

26/01/2021 12:56 51-DAVIVIENDA Aplicado  49676792 Facturación  3,062,460.0025/01/2021

26/03/2021 20:08 51-DAVIVIENDA Aplicado  53032106 Facturación  2,796,860.0025/03/2021

26/05/2021 17:46 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  56569372 Facturación  1,480,130.0025/05/2021

23/09/2021 10:07 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  64717397 Facturación  5,523,010.0022/09/2021

04/11/2021 17:19 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  68809234 Facturación  1,366,890.0002/11/2021

27/01/2022 22:33 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  363924 Abono  4,241,380.0026/01/2022

28/02/2022 16:37 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  77136188 Facturación  1,471,390.0025/02/2022

24/03/2022 21:21 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  77136188 Facturación  1,388,557.0022/03/2022

28/04/2022 14:19 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  81209907 Facturación  1,439,650.0027/04/2022

21/06/2022 18:49 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  83239605 Facturación  3,070,880.0017/06/2022

29/11/2022 16:56 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  95607447 Facturación  5,319,140.0028/11/2022

27/12/2022 15:04 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  97535774 Facturación  3,028,880.0026/12/2022

21/06/2023 17:17 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  108239314 Facturación  8,000,000.0016/06/2023

21/06/2023 17:18 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  108239314 Facturación  5,439,650.0016/06/2023

26/07/2023 12:11 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  110329761 Facturación  2,016,350.0025/07/2023

28/08/2023 09:09 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  112525105 Facturación  1,847,190.0025/08/2023

28/09/2023 10:05 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  116526971 Facturación  1,805,220.0027/09/2023

26/12/2023 10:26 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  120624262 Facturación  5,520,410.0022/12/2023

07/05/2024 08:54 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  131237043 Facturación  2,800,000.0006/05/2024

30/05/2024 08:48 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  133277559 Facturación  1,680,000.0029/05/2024
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22/07/2024 09:30 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  135307929 Facturación  2,670,000.0019/07/2024

30/08/2024 13:26 T23-OCCIDENTE OFC Aplicado  139732748 Facturación  3,000,000.0029/08/2024

ValorPeriodoFacturaObservacionesNumeroFechaTipo

Detalle Notas y Reliquidaciones

Nota 30/06/2020   4:14 p.m.  1818958 SE REALIZA AJUSTE A LA VIGE 2005 SEGUN RECLAMO 642554 COMO PP NO 

AFORADO, AUTORIZA ANDRES.

-2885236,53

EstadoFacturaTipoNumeroFecha

Detalle Financiación

Cuota Pago Inicial



1.037.559,78Servicio aseo no residencial

933.803,82Contribución

-3.000.000,00Pagos Aplicados

191.668,57Recargo por no pago

8.066.859,89Deudas Anteriores

142.560,11Intereses deuda acumulado

-2,17Ajuste a la decena

Gran Prod. Comercial  3

1

21.12

.25

33

ALFREDO MONTENEGRO

20/JUL/24 - 21/AGO/24

 7.372.450

 7.372.450

23/SEP/24

DG 16 90 60

DG 16 90 60

77

16/SEP/24  2408 

ALFREDO MONTENEGRO

23/SEP/24

 33

 9

139732748

139732748

(415)7709998641419(8020)000012407754(3900)000007372450
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 1.936.122,74  1.977.818,04  1.776.369,10

 1.797.528,59  1.709.856,06  1.830.811,08

 17.645,29  1.012.783,51  150.736,65

 0,002591410  0,000950490 

 5,280000000

 0,00002390

 0,04541633

En caso de cancelar la factura con cheque, solamente se reciben cheques de gerencia, por favor 

girarlo a nombre de: FAP CONCESIÓN ASEO BOGOTÁ 2018 Nit 900.531.292-7

PROMOAMBIENTAL DISTRITO SAS E.S.P

LIMPIEZA METROPOLITANA S.A. E.S.P.

CIUDAD LIMPIA BOGOTA SA ESP

BOGOTA LIMPIA S.A.S. E.S.P.

AREA LIMPIA S.A E.S.P

TV 4 No. 51A-25

Carrera 56 # 9-17 Local 02 Torre Americas Edificio BOG Americas

Avenida Boyaca # 6 B - 20

Carrera 69 No. 80-27/45 Local 4. Centro Empresarial Avenida 80

Calle 129 # 54-38

Horario de atención: lunes a viernes: 7 am a 5 pm y sábados:  9 am a 1 pm    Teléfono: Línea 110      Correo: linea110@proceraseo.co

FONTIBON

 12407754

 12407754

CIUDAD LIMPIA BOGOTA S.A. E.S.PASE 3

830048122-9NIT.

CIUDAD LIMPIA S.A

sigab.gov.co/vuspa/

www.avalpaycenter.com

Convenio Aseo Bogotá

Banco de Occidente 

  - Cajeros

Efecty                

Puntored

Corresponsal Grupo Exito

  - Carulla          

  - Surtimax       

  - Super Inter

  - Almacenes Exito
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Convenio Aseo Bogotá: 

No. 7206



CITACIÓN

Bogotá D.C., 17 de septiembre del 2024

Señor(a)

Nombre del reclamante: INCONCAR  SAS

Dirección del predio: DG 16 90 60

Barrio del predio: EL TINTAL CENTRAL

Número de Teléfono: 3174597323

Dirección de correspondencia: CL 17 90 65

Barrio de correspondencia: 0

ASUNTO        NOTIFICACIÓN No. 1511874 del día 16 de septiembre del año 2024

                        CUENTA CONTRATO / SUSRIPTOR: 12407754

Estimado(a) usuario(a):

Su Solicitud No. 1578721 del día 5 de septiembre de 2024 ha sido resuelto. Con el fin de conocer el contenido de la 

decisión, deberá acercarse a nuestras oficinas ubicadas en la  Avenida Boyacá No. 6b - 20/28, Cade Plaza de las 

Américas ubicado en la Carrera 71D No. 6 - 94 Sur Local 1132-1134, Cade Fontibón ubicado en la Carrera 106 No. 

15A - 25 o en el Supercade las Américas ubicado en la Avenida Carrera 86 No. 43 - 55 Sur, debidamente 

identificado, o enviando un tercero debidamente autorizado por escrito, junto con copia del documento de identidad 

de quien autoriza y del autorizado, antes del día 23 de septiembre de 2024, en horario de 7:00 AM a 4:00 PM. De no 

ser posible la notificación personal, se notificará conforme lo establece en la normatividad vigente.
Cordialmente,

HERBERT KALLMANN GARCIA

DIRECTOR COMERCIAL

CIUDAD LIMPIA BOGOTÁ S.A. E.S.P.

CIUDAD LIMPIA BOGOTÁ S.A. E.S.P.

Estimado(a) usuario(a):

En la ciudad de Bogotá D.C., el día  ____ de ____________________ del año ____, se notificó personalmente la 

resolución No. 1511874 del día 16 de septiembre del año 2024, que da respuesta a su Solicitud No. 1578721 del 

día 05 de septiembre del año 2024,  a INCONCAR  SAS identificado(a) con cédula de ciudadanía No. 8001248523.

EL USUARIO,

FCM-13
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CIUDAD LIMPIA BOGOTÁ S.A. E.S.P.

CONSTANCIA DE NOTIFICACIÓN PERSONAL

Nombre del reclamante: INCONCAR  SAS

Número de Cédula:8001248523 

Firma del reclamante :_______________________

Código: __________________________

EL NOTIFICADOR,

__________________________________

Número de Celular: 3174597323

Autorizo de manera previa, expresa e informada a Ciudad Limpia para que, directa o indirectamente, realice cualquier operaci ón de 

tratamiento de mis Datos Personales, a nivel nacional e internacional, incluso con terceros ubicados en pa íses que no proporcionen 

niveles adecuados de protección conforme a lo dispuesto en la Ley 1581 de 2012 y Decreto 1377 de 2013. Para conocer más sobre 

los derechos que les asisten a los titulares de los Datos Personales, las formas para ejercerlos y las finalidades y tipos de 

tratamiento a los que los Datos Personales serán sometidos, lo invitamos a consultar la Pol ítica de Tratamiento de la Información de la 

Compañía, disponible en https://www.ciudadlimpia.com.co/PoliticasTratamientodelainformacion.pdf
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